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N wown & Dot. postepowania D-35/2022 Dostawa odczynnikéw wraz z dzierzawg zintegrowanych

analizatoré6w systemu biochemiczno-immunologicznego dla potrzeb CLA w Szpitalu
Wielospecjalistycznym im dr. Ludwika Blazka w Inowroclawiu
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Zamawiajacy na podst. art. 135 ust.2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan.

P~ o Pytanie 1
gé’ig bélu Dotyczy pkt. 6¢ Rozdziat Il OPZ

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiang zapisu na:” Oferowane produkty musza posiada¢ wymagane
$wiadectwa dopuszczenia do stosowania w publicznej stuzbie zdrowia, o ile dotyczy”. Uzasadnienie: nie
N wszystkie ofertowane wyroby sa sklasyfikowane jako wyroby medyczne (np. materialy zuzywalne do
® analizatoréw typu: plastik) i nie wszystkie posiadaja w zwiazku z tym swiadectwa dopuszczenia.
RIS Odpowiedz:
Zamawiajacy uzupeia zapis SWZ rozdz. II p.1 pp.6c i nadaje mu brzmienie: Oferowane produkty

musza posiadaé wymagane $wiadectwa dopuszczenia do stosowania w publicznej stuzbie zdrowia, o ile
dotyczy

Pytanie 2

Dotyczy pkt. 27 parametréw granicznych

Prosimy o wyrazenie zgody na zmiang zapisu na: ,,Deklaracja zgodnosci CE dla aparatow, odczynnikow
i pozostaly materiatéw eksploatacyjnych, o ile dotyczy”

Uzasadnienie: jak w pytaniu nr 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupehnia zapis zatacznika 2 w p.27 i nadaje mu brzmienie: Deklaracja zgodnosci CE dla
aparatow, odczynnikéw i pozostaly materialdw eksploatacyjnych, o ile dotyczy

Pytanie 3

Dotyczy pkt. 9 Rozdziat I OPZ

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang terminu realizacji zamowiefi pilnych z 48h na 72h?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgodg na powyzsze.
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Pytanie 4

Dotyczy pkt. 4 zat. nr 2

Prosimy o zmiang zapisu na: ,, Aparaty wyprodukowane nie weze$niej niz w 2021 r.”
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz dokonat poprawy zapisu w p.4 zalacznika nr 2 i nadat mu brzmienie: Aparaty
wyprodukowane nie wezeéniej niz w 2021 r

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy, zat. nr 5

Pkt. 6 par. 1 — Prosimy o wyrazenie zgody na zmiang zapisu na:” Ceny netto odczynnikdw w czasie
trwania umowy nie ulegng zmianie” (jest to zgodne z pkt. 4 par. 10, zat. nr 5)

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnia zapis i nadaje mu brzmienie: Ceny netto odczynnikéw w czasie trwania umowy
nie ulegng zmianie

Pytanie 6

Pkt. 2 par. 2 — Prosimy o zmiane daty ustawy o wyrobach medycznych na: 7 kwietnia 2022 r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje poprawienia daty na powyzsza.

Pytanie 7

Pkt. 1 par. 5 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby dostawa faktury nie byta polaczona wraz z dostawg
towaru? Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski.
Przedmiot zaméwienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysytana jest do Zamawiajacego pocztg
polecong z biura w Warszawie. Do kazdorazowej dostawy dotaczony jest list przewozowy zawierajgcy
szczegbtowy wykaz zamodwionego asortymentu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 8

Dotyczy projektu umowy, zat. nr 6

Pkt. 1b — Prosimy o zmiang zapisu na: ”zwloki w dostawie przedmiotu dzierzawy.......... ”, zgodnie z
art. 433 ust. 1

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupelnia zapis i nadaje mu brzmienie: zwloki w dostawie przedmiotu dzierzawy ponad
termin okreslony w § 2 ust. 1, Wydzierzawiajacy bedzie zobowigzany do zaptaty Dzierzawcy kary
umownej w wysokosci 200 zI za kazdy dzieh zwloki Dzierzawcy przystuguje prawo dochodzenia
odszkodowania przewyzszajacego kare umowna na zasadach ogodlnych.

Pytanie 9
Dotyczy zalacznika 2A, 2B 2C, 2D, 2H, 6 oraz projektu umowy dzierzawy:
Dotyczy Zal. 24 ,, Biochemia paramety”, ptk 15
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Czy Zamawiajacy przez punkt 15 rozumie dokfadanie odczynnikéw bez przerywania wykonania badan?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy ma na mysli powyzsze.

Pytanie 10

Dotyczy Zal. 24 oraz 2B

Czy Zamawiajacy oczekuje, ze analizatory Back Up beda spetniaty te same wymagania graniczne co
analizatory gléwne?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy oczekuje powyzszego.

Pytanie 11

Dotyczy Zal. 2D “Biochemia ilo$ci badan 2022”:

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie odczynnikéw do Lipazy dedykowanych do innego
systemu biochemicznego oferenta lub przeznaczonych na biochemiczne systemy fotometryczne? Wyzej
wymienione odczynniki moga by¢ zaaplikowane na kanaly otwarte oferowanych analizatoréw
biochemicznych zgodnie z regulacjami Ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyzsze.

Pytanie 12

Dotyczy Zal. 2D “Biochemia iloSci badan 2022:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonywanie oznaczenia CKMB na module immunochemicznym zamiast
modutu biochemicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 13

Dotyczy Zal. 2C  “Immunochemii ilosci badan
immunochemicznych”, pozycja 28 — COV-przeciwciata:
Poniewaz istniejg na rynku rézne rodzaje testow do oznaczania przeciwciat przeciwko SARS-CoV-2,
prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga przeciwciat ilosciowych w klasie IgG skierowanych
przeciwko biatku S, umozliwiajace ocen¢ przeciwcial zaréwno po przechorowaniu, jak i po
szczepieniach przeciwko SARS-CoV-2.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga przeciwcial ilosciowych w klasie IgG skierowanych przeciwko

biatku S, umozliwiajace ocene przeciwcial zaréwno po przechorowaniu, jak i po szczepieniach
przeciwko SARS-CoV-2.

2022” Tabela Odczynniki do badan

Pytanie 14
Dotyczy Zal. 2C  “Immunochemii iloSci
immunochemicznych”, pozycja 29 — iVanco:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonywanie oznaczenia wankomycyny na module biochemicznym zamiast
modutu immunochemicznego?

badann  2022” Tabela Odczynniki do badan
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 15

Dotyczy Zal. 2H — ,, Materialy kontrolne Platforma”:

Czy Zamawiajacy dopusci kontrole wieloparametrowe niezaleznego producenta, produkowane dla
dedykowanego systemu biochemicznego i immunochemicznego, natomiast kontrole do oznaczenia
wiruséw, troponiny, parathormonu, prokalcytoniny, tyreoglobuliny ASO, RF, CK-MB bylyby
kontrolami dedykowanymi producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 16

Dotyczy Zat. 2H — ,, Materialy kontrolne Platforma”:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie materiatéw kontrolnych o seriach krétszych niz 1 rok?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczenie materiatéw kontrolnych o seriach krétszych niz rok, jednak
nie mniej niz 6 miesigcy

Pytanie 17

Dotyczy Zal. Nr 6 ,, Platforma parametry 2022”, pkt. 23 — |, Instalacja, uruchomienie analizatoréw i
szkolenie personelu laboratorium w zakresie obstugi max. W ciqgu trzech dni na koszt Dostawcy” oraz
zapisu § 3 ust. 1 projektu umowy dzierzawy — zalgcznik nr 6:

Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na spetnienie tego warunku w czasie 6 dni roboczych od dnia wydania
Dzierzawcy zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego ? Sama instalacja
zintegrowanego systemu biochemiczno-immunochemicznego trwa okoto 2 dni, konfiguracja aparatow
kolejne 2 dni i szkolenie personelu réwniez minimum 2 dni robocze (w zaleznosci od ilosci 0oséb do
przeszkolenia). Biorac pod uwage powyzsze, Wykonawcy cigzko bedzie zainstalowaé i skonfigurowaé
aparaty w tak krétkim czasie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na spetnienie ww. warunkéw w terminie 6 dni roboczych

wz. Dyrektora
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